РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.07.2022                                                                                               №53

 О внесении в реестр
муниципального имущества

 Должанского района Орловской

области движимого имущества

 Принято на  13-ом     заседании
Должанского районного Совета

народных депутатов
шестого созыва

       В соответствии с  решением Должанского районного Совета народных депутатов
«Об утверждении положения О порядке управления и распоряжения имуществом
находящимся в собственности Должанского района Орловской области» от
28.09.2018№256-НПА, приказом Министерства экономического развития РФ от
30.08.2011года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества», Должанский районный
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Администрации Должанского района Орловской области внести в реестр
муниципального имущества Должанского района Орловской области следующее
движимое имущество:
    1.1 Автомобиль марка: LADA Largus, Тип: легковой, идентификационный номер:
(VIN) XTARS045LN1414699, год выпуска: 2021, страна-производитель: Российская
Федерация, Модель, номер двигателя: 21129 4685398, шасси(рама)
отсутствует, кузов (прицеп)  XTARS045LN1414699, цвет кузова: белый, выписка из
ЭПТС: 164301032416830, дата оформления электронного паспорта: 17.08.2021,
наименование организации (органа) оформившей электронный паспорт
транспортного средства: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «АВТОВАЗ». Свидетельство
о государственной регистрации 99 36 626516, государственный  регистрационный
номер К611ЕН57.
       1.2  Автомобиль марка: LADA Largus, Тип: легковой, идентификационный номер:

(VIN) XTARS045LN1416731, год выпуска: 2021, страна-производитель: Российская

Федерация, Модель, номер двигателя: 21129 4702222, шасси(рама)

отсутствует, кузов (прицеп)  XTARS045LN1416731, цвет кузова: серый, выписка из

ЭПТС: 164301035278248, дата оформления электронного паспорта:

06.10.2021, наименование организации (органа) оформившей электронный паспорт

транспортного средства: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «АВТОВАЗ»Свидетельство о

государственной регистрации 99 36 627806, государственный  регистрационный

номер С279МТ57.

     1.3  Автомобиль  ГАЗель Nеxt ГАЗ, марка модель- ИАЦ-1767М7. Наименование

(Тип Тс) Автобус, класс А , идентификационный номер (VIN) XJG1767V7N0002685,

(VIN) базового ТС X96A69R33N0944611,  год выпуска 2022, категория ТС D,  модель

номер двигателя  А27500N0066304 цвет кузова-белый паспорт транспортного

средства 164301047540333 от 24.06.2022 .

      2. Администрации Должанского района Орловской области движимое имущество
муниципальной собственности, указанное в

 п.п.1.1,  настоящего решения, закрепить на праве оперативного управления за
Бюджетным общеобразовательным учреждением Должанского района Орловской
области «Алексеевская основная общеобразовательная школа», сохраняя статус
«Муниципальная собственность Должанского района»,
    п.п. 1.2 настоящего решения закрепить на праве оперативного управления  за
Бюджетным общеобразовательным учреждением Должанского района Орловской
области «Быстринская основная общеобразовательная школа»  сохраняя статус
«Муниципальная собственность Должанского района»,
   п.п.1.3 настоящего решения, закрепить на праве оперативного управления  за

Бюджетным учреждением культуры Должанского района Орловской области

«Межпоселенческий Культурно-Досуговый Центр»  (ОГРН 1115743000636 ИНН

5708003696, дата гос. регистрации 27 декабря 2011), сохраняя статус

«Муниципальная собственность Должанского района».

   3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Должанского района
Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель Должанского

 районного Совета
народных депутатов                                                                                      В.М. Марахин